



TOMAJMONOSTORA KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL

5234 Tomajmonostora Széchenyi út 63.

Tel.: 59/516-074; Telefax: 59/356-445;

E-mail: polgarmester@tomajmonostora.hu

E L Ő T E R J E S Z T É S

Tomajmonostora Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 02. 23-án tartandó ülésére 2016. évi folyékony hulladék költségkalkulációja

Tisztelt Képviselő-testület!

Tomajmonostora Község Önkormányzata kérésére megküldte a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. a szennyvízszállítás költségét a 2016. évre vonatkozóan. Az árajánlat tartalmazza:

- közületre vonatkozó: bruttó díj (begyűjtés, szállítás, leürítés ártalmatlanítási díj / m3): 3091 Ft.
- Lakosságra vonatkozó: bruttó díj: (begyűjtés, szállítás, leürítés ártalmatlanítási díj / m3): 2927 Ft.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, az alábbi határozati javaslatot tárgyalja meg!

Határozati javaslat

...../2016. (II.23.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t ,
2016. évi folyékony hulladék költsége

Tomajmonostora Község Önkormányzata a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által ajánlott folyékony hulladék szállítására vonatkozó árajánlatát
elfogadja

- közületre vonatkozó: bruttó díj (begyűjtés, szállítás, leürítés ártalmatlanítási díj/ m3): 3091 Ft.
- Lakosságra vonatkozó: bruttó díj: (begyűjtés, szállítás, leürítés ártalmatlanítási díj/m3): 2927 Ft.

A határozatról értesülnek:

- 1.) Fazekas Szabolcs polgármester
- 2.) Dr. Szabó István jegyző
- 3.) Képviselő testület tagjai
- 4.) Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth

Tomajmonostora, 2016. február 22.

Fazekas Szabolcs
Fazekas Szabolcs
polgármester





Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt
5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.

Tiparócs
Tiparócs
Tiparócs
Tiparócs
Tiparócs
Tiparócs

| Szennyvízszállítás költségkalkulációja (Közület) 2013. évtől visszavonásig | | | | | |
|--|----------|---------------|------------|----------|-----------|
| BÉRKÖLTSÉG | létszám | bér Ft/hó | Hó-k száma | | ÖSSZESEN |
| Gépkocsivezető | 0,5 | 140000 | 12 | | 840 000 |
| Segédmunkás | 0,5 | 105000 | 12 | | 630 000 |
| Közvetlen bér összesen | | | | | 1 470 000 |
| TB járulék 27 % | 1 | 66 150 | 12 | | 396 900 |
| Szakképzési hozzájárulás 1,5 % | 1 | 3 570 | 12 | | 42 840 |
| Étkezési hozzájárulás | 1 | 5 000 | 12 | | 60 000 |
| Étkezési hozzájárulás adója | 1 | 950 | 12 | | 11 400 |
| Bérköltség összesen | | | | | 1 981 140 |
| ÜZEM, ÉS KENŐANYAG (nettó) | l/ter/hó | egységár Ft/l | Hó-k száma | Gk. szám | |
| Gázolaj | 410 | 450 | 12 | 1 | 2 214 000 |
| Kenőanyag(üa. 7%-a) | | | | | 154 980 |
| Üzemanyag összesen: | | | | | 2 368 980 |
| JAVÍTÁS, KARBANTARTÁS | | Ft/év/Gk. | | | |
| Műszaki vizsga, biztosítás, egyéb üzemeltetési költség | | 585500 | 1,0 | | 585500 |
| KÖZPONTI IRÁNYÍTÁS KÖLTSÉGEI ÉS ÜZEMI ÁLT. KÖLTSÉG | | | | | |
| BÉRLETI DÍJ | | 105000 | 12 | 1 | 1 260 000 |
| AMORTIZÁCIÓ | | | | | 0 |
| KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN: | | | | | 6195620 |
| haszon 10% | | | | | 619562 |
| 1 m ³ -re cső díj | | | | | |
| Teljes költség / 4100 m ³ | | | | | 1662 |
| Nettó ártalmatlanítási díj (Vízmu) Ft/m ³ | | | | | 772 |
| Költségek összesen: | | | | | 2434 |
| ÁFA 27% | | | | | 657 |
| Bruttó díj begyűjtés, szállítás, leürítés ártalmatlanítási díj)(Ft/m ³): | | | | | 3091 |

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.
5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.
KHB: 10404508-45013087
Adószám: 11265832-2-16

[Handwritten signature]
56
cégszerű aláírás
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.